

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างโครงการปรับปรุงเชื่อมป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำเจ้าพระยา บริเวณวัดช่องลม ตำบลบ้านใหม่ อำเภอปากเกร็ด จังหวัดนนทบุรี ความยาว 33 เมตร (เพิ่มเติม) โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนนทบุรี/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานรื้อถอนสิ่งกีดขวางการก่อสร้าง							
1	1.1 งานรื้อถอนเชื่อมเดิม	ลบ.ม.	18.480	600.00	11,088.00	1.2667	760.02	14,045.16
2	1.2	ตร.ม.	42.000	1,000.00	42,000.00	1.2667	1,266.70	53,201.40
	งานรื้อถอนและติดตั้งหลังคาคลุมทางเท้าและบันไดทางเดิน							
3	1.3	ตร.ม.	13.000	1,000.00	13,000.00	1.2667	1,266.70	16,467.10
	งานรื้อถอนพร้อมติดตั้งสะพานปรับระดับเดิม							
4	2. เสาค้ำคอนกรีตอัดแรง A	ต้น	32.000	49,595.00	1,587,040.00	1.2667	62,821.98	2,010,303.56
5	3. เสาค้ำคอนกรีตอัดแรง B	ต้น	32.000	32,180.00	1,029,760.00	1.2667	40,762.40	1,304,396.99
6	4. เสาค้ำคอนกรีตอัดแรง B	ต้น	32.000	32,180.00	1,029,760.00	1.2667	40,762.40	1,304,396.99
7	5. คาน คสล.รัดหัวเสาค้ำ	เมตร	33.000	17,533.00	578,589.00	1.2667	22,209.05	732,898.68
8	6. ผนังกันดิน	เมตร	69.600	3,686.00	256,545.60	1.2667	4,669.05	324,966.31
9	7. ผนังกันน้ำ คสล.	เมตร	35.300	4,174.00	147,342.20	1.2667	5,287.20	186,638.36
10	8. พื้น คสล.	เมตร	33.000	5,877.00	193,941.00	1.2667	7,444.39	245,665.06
11	9. บ่อพัก คสล.พร้อมติดตั้งบานระบายฯ	บ่อ	1.000	250,115.00	250,115.00	1.2667	316,820.67	316,820.67

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงเชื่อมป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำเจ้าพระยา บริเวณวัดช่องลม ตำบลบ้านใหม่ อำเภอปากเกร็ด จังหวัดนนทบุรี ความยาว 33 เมตร (เพิ่มเติม) โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนนทบุรี/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	10. บ่อพัก คสล.	บ่อ	2.000	42,607.00	85,214.00	1.2667	53,970.28	107,940.57
13	11. รางวี คสล.	เมตร	28.400	517.00	14,682.80	1.2667	654.88	18,598.70
14	12. ท่อระบายน้ำคสล. ศก.0.80 เมตร	เมตร	28.400	3,679.00	104,483.60	1.2667	4,660.18	132,349.37
15	13. ท่อระบายน้ำคสล. ศก.0.80 เมตร	เมตร	8.000	4,200.00	33,600.00	1.2667	5,320.14	42,561.12
16	ระบายลงแม่น้ำ							
16	14. งานแผงกรู คสล. 0.67x3.00 เมตร	แผ่น	29.000	1,891.00	54,839.00	1.2667	2,395.32	69,464.56
17	15. งานแผงกรู คสล. 1.27x3.00 เมตร	แผ่น	1.000	3,400.00	3,400.00	1.2667	4,306.78	4,306.78
18	16. งานแผงกรู คสล. 1.27x3.00 เมตร	แผ่น	1.000	3,070.00	3,070.00	1.2667	3,888.76	3,888.76
19	พร้อมเจาะท่อ							
19	17. งานราวกันตกชนิดท่อเหล็กอาบสังกะสี	เมตร	31.000	1,149.15	35,623.65	1.2667	1,455.62	45,124.47
	2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							15,000.00
	3. งานชลประทาน : ราคากลาง							1,172,590.18
รวมราคากลาง								8,121,624.79

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงเชื่อมป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำเจ้าพระยา บริเวณวัดช่องลม ตำบลบ้านใหม่ อำเภอปากเกร็ด จังหวัดนนทบุรี ความยาว 33 เมตร (เพิ่มเติม) โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนนทบุรี/กรมโยธาธิการและผังเมือง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงเชื่อมป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำเจ้าพระยา บริเวณวัดช่องลม ตำบลบ้านใหม่ อำเภอบางเกร็ด จังหวัดนนทบุรี ความยาว 33 เมตร (เพิ่มเติม) โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนนทบุรี/กรมโยธาธิการและผังเมือง

รัชชา เดชาภิจนรงค์
(รัชชา เดชาภิจนรงค์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กัมพล มาลาอบ
(กัมพล มาลาอบ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สิรินาถ มะณีณพ
(สิรินาถ มะณีณพ)
กรรมการกำหนดราคากลาง